



CLARÃO

Clarão Comercial de Materiais Elétricos LTDA - ME

Rua Frederico W. Zimmermann, 98

Cidade Teutônia - RS - Cep 95890-000 - Contato (51) 3762-9107

CNPJ nº 13.869.980/0001-05 - I.E.: 244/0039467

E-mail: comercial2@claraocomercial.com.br / Andreia Bottezzini ou Cristian Rafael

**PROPOSTA COMERCIAL - PREGÃO PRESENCIAL N.º 04/2022 - PROCESSO LICITATÓRIO N.º 10/2022**

eitura Municipal de Iraí - RS

Empresa CLARÃO - COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA- ME, com sede na Rua Frederico Zimmermann, 98 - Bairro Canabarro, Cidade de Teutônia-  
CNPJ sob o nº. 13.869.980/0001-05 abaixo assinada por seu representante legal, interessada na participação do presente pregão, propõe a esse Município  
o fornecimento do objeto deste ato convocatório, de acordo com a presente proposta comercial, nas seguintes condições:

1	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNID	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
	Tubo de polietileno de alta densidade (pead) PE 80 de 40 mm (SDR9 PN 20 ISSO 4427/96 para rede de agua.	1.808,80	Metros	Racasa	R\$ 21,54	R\$ 38.961,55
	Tubo de polietileno de alta densidade (pead) PE 100 de 32 mm (SDR9 PN 20 ISSO 4427/96 para rede de agua.	6.705,48	Metros	Racasa	R\$ 13,88	R\$ 93.072,06
	União De Compressão 40X40 Pead	23	Metros	Sencron	R\$ 42,00	R\$ 966,00
	União De Compressão 32X32 Pead	52	Un.	Sencron	R\$ 25,87	R\$ 1.345,24
	Adaptador De Compressão R/Macho 40X1 1/4" De 40 Pn 20	4	Un.	Sencron	R\$ 25,25	R\$ 101,00
	Adaptador De Compressão R/Macho 32X3/4" De 32 Pn 20	6	Un.	Sencron	R\$ 14,18	R\$ 85,08
	Te De Compressão Rosca Fêmea 40X1 1/4" 90º	6	Un.	Sencron	R\$ 55,48	R\$ 332,88
	Te De Compressão Rosca Fêmea 32 X 1" 90º	2	Un.	Sencron	R\$ 36,60	R\$ 73,20
	Colar De Tomada Com Parafuso 40X3/4 Pead	7	Un.	Sencron	R\$ 18,50	R\$ 129,50
	Colar De Tomada Com Parafuso 32X3/4" Pead	52	Un.	Sencron	R\$ 15,71	R\$ 816,92
	Luva De Redução Com Rosca 40 X 32	8	Un.	Tubozan	R\$ 6,00	R\$ 48,00
	Valvula De Esfera Bruta Em Bronze, Bitola 1 1/4" " (Ref 1552-B)	8	Un.	Deça	R\$ 195,00	R\$ 1.560,00
NÃO PARTICIPA						
	Válvula Redutora De Pressão Bermad, 42 Lp - Série Vrp	4	Un.	Genebre	R\$ 1.480,00	R\$ 5.920,00

CLARÃO COM. MAT. ELÉT. LTDA<sup>1</sup>  
CNPJ: 13.869.980/0001-05



Adaptador de compressão rosca macho 25x3/4" DE 25 PN 20	59	Un.	Sencron	R\$ 11,21	R\$	661,39
Kit cavalete PVC com registro 3/4" -	59	Un.	Polierg	R\$ 53,00	R\$	3.127,00
Hidrômetro 5.00m <sup>3</sup> /h D=3/4" - Fornecimento	59	Un.	Lao	R\$ 145,00	R\$	8.555,00
Lacre anti-fraude para hidrômetro AZ 3/4"	118	Un.	Multitec	R\$ 3,00	R\$	354,00
TUBO PEAD 25MM	1.000	Metros	Sencron	R\$ 7,00	R\$	7.000,00
VALOR TOTAL				R\$		163.108,82

modo de Entrega: conforme Edital  
 validade da proposta: 60 (sessenta) dias  
 claramos que estamos de acordo com os termos do edital e acatamos suas determinações, bem como, informamos que nos preços propostos estão  
 incluídos todos os custos, fretes, impostos, obrigações, entre outros.

#### Condições Bancárias

Conta: BANCO DO BRASIL Agência: 31887 Conta: 24603-4

Enciosamente

Nome do Representante Legal: Lisete Maria Dalla Barba

CPF: 7024418068

Telefone: 429.510.700-04

Assinatura: Sócio

Teutônia, 04 de fevereiro de 2022.

*Lisete Maria Dalla Barba*

Lisete Maria Dalla Barba



CLARÃO COM. MAT. ELÉT. LTDA

CNPJ: 13.869.980/0001-05

CLARÃO

Imbo CNPJ